
Projektová fiše
Kód projektu: 20-07-KU-OM-0738

Název projektu: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Zkratka projektu: Nemocnice Jihlava -Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče

Popis a zdůvodnění:

Je navrhována nová dostavba areálu, jejíž součástí je nejen návrh geriatrického pavilonu,
ale i komplexní dořešení dopravy vozidlové i pěší. Pavilon následné péče je novostavbou s
5 NP. a 1. PP. Konstrukce monolitický železobetonový skelet se 2 zavětrovacími jádry se
schodišti a výtahy. Součástí objektu je samostatný operační trakt se 2 operačními sály.
Parkovací objekt - 4. podlažní parkovací objekt pro celkem 400 míst na 5 výškových
rovinách. Konstrukce - železobetonový skelet

Předpokládaný začátek: 04.07.2022

Předpokládané ukončení: 31.12.2024

Zdroj financování (vliv na Fond
strategických rezerv): z rozpočtu

Dotčené příspěvkové organizace: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Dotčené budovy:

Souhrn o projektu
Bude projekt vyžadovat nějakou další
personální kapacitu?

Případná nově požadovaná personální
kapacita se předpokládá řešit formou
pracovního poměru (rozsah pracovního
úvazku, na jak dlouho), formou dohody o
provedení práce, dohody o pracovní činnosti
(rozsah a doba trvání), anebo jinou formou
(příkazní smlouva, nákup služby)?

Jsou personální výdaje započitatelnými,
uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Bude vyžadováno další ICT vybavení (PC,
NTB, mobilní telefon)?

Pořizovací a provozní výdaje spojené s
případně nově vyžadovaným ICT vybavením
jsou uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Předpokládá se potřeba zřídit nějaké nové
přístupy do stávajících systémů sw podpory
nebo vytváření či nákup nových modulů sw
podpory?

Předpokládá se potřeba fyzického pracovního
místa s vybavením (kancelář, nábytek)?

Jak se předpokládá zajistit mobilitu
pracovníků související s projektem,
předpokládá se navýšení zatížení
autoprovozu krajského úřadu (případně v
jakém rozsahu)?

Pokud se předpokládají významné požadavky
na mobilitu pracovníků, jsou výdaje tohoto
druhu uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

vrabelova
Textový rámeček
RK-03-2025-35, př. 3počet stran: 3



Jaké se předpokládá řešení výše uvedeného
po skončení financování projektu z externích
zdrojů (v etapě udržitelnosti a v etapě po
skončení udržitelnosti)?

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný
termín zahájení

Předpokládaný
termín dokončení

Skutečný
termín
zahájení

Skutečný
termín
dokončení

studie dokončena 01.01.2021 31.12.2021 01.01.2021 31.12.2021

Dokumentace pro SP VZ Realizace 27.03.2023 09.01.2024 27.03.2023

dokumentace 09.01.2024 08.07.2024

předání staveniště 03.02.2025 31.12.2027

veřejná zakázka na
rozšíření venkovního
parkoviště

Předmětem zakázky je
vybudování venkovního
parkoviště pro 183
automobilů, příjezdové
komunikace a chodníků
včetně inženýrských sítí.
Dále pak realizace
sadových a terénních
úprav, venkovního
osvětlení a závor na
výjezdu z parkoviště.

09.04.2024 09.05.2024

předání staveniště pro
vybudování venkovního
parkoviště

01.07.2024 12.07.2024

převzetí hotového
parkoviště 02.12.2024 31.12.2024

projekt - Dokumentace
pro provedení stavby
(DPS) - rozšíření
venkovního parkoviště

Převzetí dokumentace pro
provedení stavby (DPS) -
rozšíření venkovního
parkoviště

24.04.2024 24.04.2024 24.04.2024 24.04.2024

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Zdeněk Berka Koordinátor

Jan Kalina Příkazce operace projektu

Monika Nováková Ostatní

Pavel Liška Technický manager

Jan Kalina Technický manager

Petr Tlustoš Pravník

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka



Výdaj rozpočet kraje 1850 000 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 0 1850 000 000.00
Reálné 0 1862 978 612.29 -1862 978 612.29
Rozdíl 0 -12 978 612.29

Příjmy Výdaje

Typ Rok Rozpočet Čerpáno

Výdaj 2027 775 000 000.00

Výdaj 2026 700 000 000.00

Výdaj 2025 300 586 000.00 124 371.20

Výdaj 2024 87 017 400.00 86 323 952.29

Výdaj 2023 2 000 000.00 777 594.40

Výdaj 2022 100 000.00 61 165.60

Výdaj 2021 650 000.00 0

Výdaj 2020 3 000 000.00 229 900.00

Výdaj 2019 1 000 000.00 0

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

88 723 821.89 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

87 516 983.49 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Ixp Obrat Popis Rozšířený profil

KUJIXP1UP7EA -2 000.00
Úhrada správního poplatku za vydání rozhodnutí o povolení ke zkušebnímu
provozu stavby "Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a
geriatrické péče a parkovací dům - rozšíření venkovního parkoviště".

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně

KUJIXP1RVP70 - 500.00
Úhrada správního poplatku za ohlášení odstranění staveb v areálu "
Nemocnice Jihlava - vrátnice 1, vrátnice 2, skladu posypového materiálu,
oplocené odpařovací stanice kyslíku a lampy veřejného osvětlení, včetně
odpojení přípojek inž. sítí."

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně

KUJIXP1TLHPQ - 160
807.55

Převod DPH PDP Dvořáková - stavební firma s.r.o., Fa. č. 202404699, částka
bez DPH 765.750,23 Kč, akce: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační,
následné a geriatrické péče a parkovací dům, rozšíření venkovního
parkoviště

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně

KUJIXP1RSMA9 -13 000.00 Úhrada správního poplatku za povolení stavby "Nemocnice Jihlava - Pvilon
rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům."

Zákonné (správní) a jiné
poplatky a daně




